
1 

55416 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 27 сентября  
2022 г. № 1060 «Об установ-
лении расходного обязатель-
ства Александровского муни-
ципального округа»  

В целях уточнения расходов на реализацию мероприятий муниципальной 

программы «Развитие системы образования Александровского муниципального 

округа», утвержденной постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 21 октября 2019 г. № 545 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие системы образования Александровского 

муниципального округа», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 27 сентября 2022 г. № 1060 «Об установлении 

расходного обязательства Александровского муниципального округа» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Установить на период 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов 

предельный объем финансирования расходного обязательства 

Александровского муниципального округа в размере 360,00 тыс. руб. всего, в 

том числе по годам: 

- 2023 год – 120,00 тыс. руб.; 

- 2024 год – 120,00 тыс. руб.; 

- 2025 год – 120,00 тыс. руб.». 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

25.10.2022 1247 



2 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 


